UBND XÃ NAM ĐÀ                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TRƯỜNG TH VÀ THCS                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
       NGUYỄN VIẾT XUÂN
         Số:       QĐ/ NVX                                    Nam Đà. Ngày 20 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ hỗ trợ ứng dụng nền tảng số OLM trong dạy học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH VÀ THCS NGUYỄN VIẾT XUÂN
- Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ

trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;
- Kế hoạch năm học 2025 - 2026 của Trường của trường TH và THCS Nguyễn

Viết Xuân;
- Căn cứ yêu cầu tăng cường chuyển đổi số, ứng dụng nền tảng học tập trực tuyến

OLM trong tổ chức dạy học và bồi dưỡng học sinh;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ hỗ trợ ứng dụng nền tảng số OLM của Trường TH và THCS
Nguyễn Viết Xuân gồm các ông (bà) có tên sau ( có danh sách kèm theo):

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ hỗ trợ:
- Hướng dẫn giáo viên và học sinh sử dụng hiệu quả nền tảng số OLM trong dạy

học, ôn luyện và đánh giá;
- Hỗ trợ kỹ thuật, tài khoản, triển khai lớp học số;
- Phối hợp với các tổ chuyên môn xây dựng kho học liệu số;
- Tham mưu cho Ban Giám hiệu về giải pháp nâng cao chất lượng dạy học qua

nền tảng số.
- Theo dõi và hàng tháng báp cáo với hiệu trường về tình hình sử dụng nền tảng số

OLM trong dạy học, ôn luyện và đánh giá của giáo viên và học sinh;
- Nhiệm vụ của các thành viên do tổ trưởng phân công;
Điều 3. Các ông/bà có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi

hành này;  Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, …

                                                                                              Phan Văn Đồng

DANH SÁCH TỔ HỖ TRỢ ỨNG DỤNG NỀN TẢNG số OLM
( Kèm theo quyết định số:      / QĐ – NVX, ngày 20/ 01/ 2026 cùa Hiệu trưởng trường

TH và THCS Nguyễn Viết Xuân)
TT Họ và tên Chức vụ Chức vụ trong tổ Ghi chú
1 Phạm Đông Kiên P. hiệu trưởng Tổ trưởng
2 Nguyễn Văn Sớt P. hiệu trưởng Tổ phó
3 Dương Quốc Hùng GV tin học Thành viên
5 Phạm Thị An TT tổ KHTN Thành viên
5 Nguyễn Thị Hà GV toán Thành viên
6 Huỳnh Thị Hằng GV tiếng Anh Thành viên
7 Lưu Thị Huyền GV KHTN Thành viên
8 Đàm Thị Hoài GV  tiểu học Thành viên

( Danh sách này gồm có 8 người)

		2026-01-20T10:56:28+0700

		2026-01-20T14:01:43+0700

		2026-01-20T14:01:43+0700

		2026-01-20T14:01:43+0700

		2026-01-20T14:01:43+0700